广德县          文件
建设〔2016〕86号
关于启用安徽省建设工程造价全过程
监管平台有关事项的通知
各有关单位：
根据《安徽省建设工程造价管理条例》和工程造价管理改革精神，落实最高投标限价、施工合同、竣工结算文件备案（以下简称“三备案”）工作，省住建厅组织开发了“安徽省建设工程造价全过程监管平台”，2016年6月1日起正式运行。为全面推进我县建设工程造价全过程管理，现就启动平台有关事项通知如下
一、“三备案”项目范围与对象
凡使用国有资金，在我县公开招投标的房建和市政类基础设施项目必须按规定执行“三备案”。备案责任主体为项目建设单位。
二、“三备案”系统的登录
建设单位登录“安徽省建设工程造价全过程监管平台”（网址：http://180.153.70.253:8900/)，登录用户名为单位机构代码或统一社会信用代码，初始密码为123456，登录后建设单位可选择“委托”或“不委托”，“不委托”的建设单位自己填报备案信息提交备案管理机构审核，“委托”的，则由被委托单位登录填报备案信息提交备案管理机构审核。
三、“三备案”受理部门与工作要求
县住建委负责施工合同的备案工作，县公共资源交易监督管理局负责最高投标限价、竣工结算文件的备案工作。自2016年6月1日起，建设单位未按要求完成最高投标限价备案的，建设项目不得进入公开招投标程序；未按要求完成施工合同备案的，不予核发建设工程施工许可证；未按要求完成竣工结算文件备案的，县审计部门不予出具竣工结算审计报告（竣工结算审计结果经签字确认后，县审计部门向建设单位出具竣工结算审计报告的复印件用于建设单位或被委托的单位登录“安徽省建设工程造价全过程监管平台”填报备案信息，登录工作必须在七个工作日内完成，审计部门凭建设单位提供的县公共资源交易监督管理局备案确认证明材料出具竣工结算审计报告。）
广德县住房和城乡建设委员会

广德县公共资源交易监督管理局
广德县审计局

2016年5月25日
住房和城乡建设委员会

公共资源交易监督管理局

审计局